
IIА-деонице и одсеци

Редни
број

Ознака
деонице Смер

Ознака
почетног
чвора

Ознака
крајњег
чвора

Дужина 
деонице

(км)

Почетна 
стационажа 

(км)

Крајња 
стационажа

(км)
Назив почетног чвора Назив завршног чвора Коментар

1 10001 О 10001 1301 4.679 0.000 4.679 граница МАЂ/СРБ (Хоргош 2) Хоргош (пут A1)
2 01302 О 1301 1302 0.230 4.679 Хоргош (пут A1) Хоргош (Кањижа) Преклоп 13
3 10002 О 1302 10002 10.439 4.679 15.118 Хоргош (Кањижа) Бачки Виногради
4 10003 О 10002 A102 3.500 15.118 18.618 Бачки Виногради петља Суботица север

5 10004 М A102 10003 11.614 18.618 30.232 петља Суботица север Суботица (центар)

6 10005 М 10003 1103 6.323 30.232 36.519 Суботица (центар) Суботица (Б.Топола)
Крајња ст.:

36.555км=36.519км
Фалш профил: +36м

7 10006 О 1103 10004 10.279 36.519 46.798 Суботица (Б.Топола) Стари Жедник
8 10007 О 10004 10005 15.566 46.798 62.364 Стари Жедник Бачка Топола (Бачки Соколац)
9 10008 О 10005 10006 0.752 62.364 63.116 Бачка Топола (Бачки Соколац) Бачка Топола (Торњош)

10 10009 О 10006 10007 18.076 63.116 81.179 Бачка Топола (Торњош) Фекетић (Врбас) 71.000км=71.013км
Фалш профил +13м

11 10010 О 10007 A108 2.170 81.179 83.349 Фекетић (Врбас) петља Фекетић
12 10011 О A108 1509 12.074 83.349 95.423 петља Фекетић Србобран (Фекетић)
13 10012 О 1509 10008 1.120 95.423 96.543 Србобран (Фекетић) Србобран (Турија)
14 10013 О 10008 10009 12.120 96.543 108.663 Србобран (Турија) Сириг (Змајево)
15 10014 О 10009 10010 0.065 108.663 108.728 Сириг (Змајево) Сириг (Темерин)
16 10015 О 10010 10011 14.237 108.728 122.965 Сириг (Темерин) Нови Сад (Темерин)
17 10016 М 10011 A112 0.436 122.965 123.401 Нови Сад (Темерин) петља Нови Сад центар
18 10017 Д A112 1212 4.232 123.401 127.633 петља Нови Сад центар Нови Сад (Сириг)
19 10090 М 1212 10090 2.151 127.633 129.784 Нови Сад (Сириг) Петроварадин (Рељковићева)
20 10091 О 10090 2191 3.290 129.784 133.074 Петроварадин (Рељковићева) Петроварадин север Неизграђено
21 2192 О 2191 2192 2.080 129.325 Петроварадин север Петроварадин југ Преклоп 21, Неизграђено

22 10018 О 2192 10012 18.444 129.325 147.769 Петроварадин југ Марадик (Бешка)

Поч.ст до изградње нове 
трасе пута:

133.074км=129.325км
Фалш профил: 3749м 

23 10019 О 10012 10013 2.316 147.769 150.085 Марадик (Бешка) Марадик (веза са А1)
24 10020 О 10013 10014 5.590 150.085 155.675 Марадик (веза са А1) Инђија (Нови Карловци)
25 10021 О 10014 10015 0.421 155.675 156.096 Инђија (Нови Карловци) Инђија (Путинци)
26 10022 О 10015 10016 9.606 156.096 165.702 Инђија (Путинци) Стара Пазова (центар)
27 10023 О 10016 10017 9.614 165.702 175.316 Стара Пазова (центар) Граница АПВ (Нова Пазова)

6.4.   Примарне саобраћајне деонице и одсеци државних путева IIА реда
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IIА-деонице и одсеци

Редни
број

Ознака
деонице Смер

Ознака
почетног
чвора

Ознака
крајњег
чвора

Дужина 
деонице

(км)

Почетна 
стационажа 

(км)

Крајња 
стационажа

(км)
Назив почетног чвора Назив завршног чвора Коментар

28 10024 О 10017 10018 2.766 175.316 178.082 Граница АПВ (Нова Пазова) Батајница (Угриновци)
29 10025 О 10018 A122 2.702 178.082 180.784 Батајница (Угриновци) петља Батајница

Укупно 184.582
Неизграђено 3.290
Изграђено 181.292
Супротан смер 16.539

1 10000 О 10098 10099 5.885 0.000 5.885 Сентандрејски пут (пут 100) Нови Сад (Сириг) Привремена деоница
10000o1 О 10098 10098.1 5.064 0.000 5.064 Сентандрејски пут (пут 100)
10000o2 Д 10098.1 10099 0.821 5.064 5.885 Нови Сад (Сириг)
10000o3 Л 10099 10098.1 0.821 Нови Сад (Сириг)

Укупно 11.770

улице Сентандрејски 
пут  и Партизанска  од 
пута 100 до пута 100 

(до раскрснице са 
улицама Темеринска и 
Пут Шајкашког одреда)

10092 М 10090 2194 2.657 0.000 2.657 Петроварадин (Рељковићева) Петроварадин (Рачког) Привремена деоница
10093 М 2194 2192 1.692 2.657 4.349 Петроварадин (Рачког) Петроварадин југ Привремена деоница

Укупно 4.349
Супротан смер 0.975

1 10101 О 10101 10002 4.336 0.000 4.336 граница СРБ/МАЂ (Бачки Виногради) Бачки Виногради
Укупно 4.336

1 10201 О 1303 10201 7.968 0.000 7.968 Кањижа Војвода Зимонић
2 10202 О 10201 10202 9.863 7.968 17.831 Војвода Зимонић Горњи Брег (Кањижа)
3 10203 О 10202 10203 1.351 17.831 19.182 Горњи Брег (Кањижа) Горњи Брег (Ново Орахово)
4 10204 О 10203 10204 3.635 19.182 22.817 Горњи Брег (Ново Орахово) Сента (Суботички пут)

5 10205 О 10204 10205 40.568 22.817 63.361 Сента (Суботички пут) Бечеј (Бачка Топола)

44.000км=44.016км
Фалш профил: +16м 

46.000км=46.008км
Фалш профил: +8м

6 10206 О 10205 1510 3.256 63.361 66.694 Бечеј (Бачка Топола) Бечеј (Ада)
Крајња ст.:

66.617км=66.694км
Фалш профил: -77м; 

Додатак траси пута 100 до изградње раскрснице пута 100 и краја пута 102 у Новом Саду

Додатак траси пута 100 до изградње нове трасе пута 100 од чвора 10090 Петроварадин (Рељовићева) до чвора 2191 Петроварадин север
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IIА-деонице и одсеци

Редни
број

Ознака
деонице Смер

Ознака
почетног
чвора

Ознака
крајњег
чвора

Дужина 
деонице

(км)

Почетна 
стационажа 

(км)

Крајња 
стационажа

(км)
Назив почетног чвора Назив завршног чвора Коментар

7 01512 О 1510 1511 3.681 66.617 Бечеј (Ада) Бечеј (Бачко Градиште) Преклоп 15 
8 10207 О 1511 10206 8.651 66.694 75.345 Бечеј (Бачко Градиште) Бачко Градиште
9 10208 О 10206 10207 6.955 75.345 82.300 Бачко Градиште Надаљ

10 10209 О 10207 10208 10.273 82.300 92.573 Надаљ Темерин

11 10210 О 10208 10011 12.824 92.573 105.397 Темерин Нови Сад (Темерин)

Изграђена кружна 
раскрсница између 99 km 

и 100 km. 
Не утиче на дужину 

деонице.

Укупно 105.344

1 10301 О 10301 10302 13.549 0.000 13.549 граница МАЂ/СРБ (Ђала) Нови Кнежевац (Б.Аранђелово)
2 10302 О 10302 1304 1.746 13.549 15.295 Нови Кнежевац (Б.Аранђелово) Нови Кнежевац (Ђала)

Укупно 15.295

1 10401 О 10302 10401 12.373 0.000 12.373 Нови Кнежевац (Б.Аранђелово) Банатско Аранђелово
2 10402 О 10401 10402 17.100 12.373 29.473 Банатско Аранђелово Црна Бара
3 10403 О 10402 10403 2.216 29.473 31.689 Црна Бара Црна Бара (Мокрин)
4 10404 О 10403 1514 20.104 31.689 51.793 Црна Бара (Мокрин) Кикинда (Мокрин)
5 01517 О 1514 1515 2.068 51.793 Кикинда (Мокрин) Кикинда (Војвода Степа) Преклоп 15
6 10405 О 1515 1221 23.349 51.793 75.142 Кикинда (Војвода Степа) Војвода Степа
7 10406 О 1221 10404 22.018 75.142 97.160 Војвода Степа Српски Итебеј
8 10407 О 10404 10405 11.468 97.160 108.628 Српски Итебеј граница СРБ/РУМ (Међа)

Укупно 108.628

1 10501 О 10501 1201 8.535 0.000 8.535 граница МАЂ/СРБ (Бајмок) Бајмок
2 10502 О 1201 10502 18.606 8.535 27.141 Бајмок Бачки Соколац
3 10503 О 10502 10503 8.274 27.141 35.415 Бачки Соколац Бачка Топола (Кула)
4 10504 О 10503 10005 0.389 35.415 35.804 Бачка Топола (Кула) Бачка Топола (Бачки Соколац)
5 10008 О 10005 10006 0.752 35.804 Бачка Топола (Бачки Соколац) Бачка Топола (Торњош) Преклоп 100
6 10505 О 10006 10504 1.146 35.804 36.950 Бачка Топола (Торњош) Бачка Топола (Бечеј)

7 10506 О 10504 A106 4.317 36.950 41.293 Бачка Топола (Бечеј) петља Бачка Топола 39.000км=38.974км
Фалш профил -26м

8 10507 О A106 10505 13.042 41.293 54.335 петља Бачка Топола Торњош
9 10508 О 10505 10203 15.852 54.335 70.187 Торњош Горњи Брег (Ново Орахово)
10 10204 О 10203 10204 3.635 70.187 Горњи Брег (Ново Орахово) Сента (Суботички пут) Преклоп 102
11 10509 О 10204 1306 6.557 70.187 76.744 Сента (Суботички пут) Чока (Сента)
12 01306 О 1306 1305 0.377 76.744 Чока (Сента) Чока (Црна Бара) Преклоп 13
13 10510 О 1305 10402 12.329 76.744 89.073 Чока (Црна Бара) Црна Бара
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IIА-деонице и одсеци

Редни
број

Ознака
деонице Смер

Ознака
почетног
чвора

Ознака
крајњег
чвора

Дужина 
деонице

(км)

Почетна 
стационажа 

(км)

Крајња 
стационажа

(км)
Назив почетног чвора Назив завршног чвора Коментар

14 10403 О 10402 10403 2.216 89.073 Црна Бара Црна Бара (Мокрин) Преклоп 104
15 10511 О 10403 10506 4.453 89.073 93.526 Црна Бара (Мокрин) граница СРБ/РУМ (Врбица)

Укупно 93.500

1 10601 О 1504 10502 23.119 0.000 23.119 Кљајићево (Бачки Соколац) Бачки Соколац
Укупно 23.119

1 10701 О 1204 1702 37.662 0.000 37.662 Сомбор (Апатин) Богојево (Апатин)
Укупно 37.662

1 10801 О 10503 1505 24.760 0.000 24.760 Бачка Топола (Кула) Кула (Бачка Топола)
2 10802 О 1505 10801 1.564 24.760 26.324 Кула (Бачка Топола) Кула (Оџаци)
3 10803 О 10801 10802 10.729 26.324 37.053 Кула (Оџаци) Савино Село
4 10804 О 10802 10803 5.991 37.053 43.044 Савино Село Деспотово (Змајево)
5 10805 О 10803 10804 1.015 43.044 44.059 Деспотово (Змајево) Деспотово (Ратково)
6 10806 О 10804 10805 8.851 44.059 52.910 Деспотово (Ратково) Силбаш (Ратково)
7 10807 О 10805 10806 0.595 52.910 53.505 Силбаш (Ратково) Силбаш (Бачки Петровац)
8 10808 О 10806 10807 4.718 53.505 58.223 Силбаш (Бачки Петровац) Гајдобра
4 10807 О 10805 10806 0.595 20.313 Силбаш (Ратково) Силбаш (Бачки Петровац) Преклоп 108
5 11104 О 10806 11103 25.646 20.313 45.959 Силбаш (Бачки Петровац) Руменка

6 11105 М 11103 1212 5.428 45.959 51.387 Руменка Нови Сад (Руменка)

Деоница 11105 
саобраћајно повезује 

државне путеве 111 и 12.
Деоницу 11105 одржава 

ЈП Путеви Србије

7 01212 М 1211 1212 1.819 51.387 Нови Сад (Руменка) Нови Сад (Руменачки пут) Преклоп 12
8 01212о1 Л 1212 1211 1.831 Нови Сад (Руменачки пут) Нови Сад (Руменка) Преклоп 12
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IIА-деонице и одсеци

Редни
број

Ознака
деонице Смер

Ознака
почетног
чвора

Ознака
крајњег
чвора

Дужина 
деонице

(км)

Почетна 
стационажа 

(км)

Крајња 
стационажа

(км)
Назив почетног чвора Назив завршног чвора Коментар

9 11191 Д 1211 11190 2.582 51.387 53.969 Нови Сад (Руменка) Нови Сад (Булевар цара Лазара)

Деоница 11191 ће са 
деоницом 11192 

саобраћајно повезивати 
државне путеве 12 и 21, 
када буде изграђена 

деоница 11192, заједно 
са мостом преко Дунава.

Деоницу 11191 
не одржава ЈП Путеви 
Србије до пуштања у 
саобраћај моста преко 
Дунава, односно до 
пуштања у саобраћај 
неизграђене деонице 

11192.

10 11192 О 11190 11191 2.200 53.969 56.169 Нови Сад (Булевар цара Лазара) Сремска Каменица (Беочин) Неизграђено
Укупно 56.169
Неизграђено 2.200
Изграђено 53.969
Супротан смер 3.869

1 11201 О 11201 1208 16.443 0.000 16.443 Бачко Ново Село Бач
2 11202 О 1208 11102 10.174 16.443 26.617 Бач Ратково  (Бач)
3 11102 О 11102 11101 0.665 26.617 Ратково (Бач) Ратково (Деспотово) Преклоп 111
4 11203 О 11101 10804 15.216 26.617 41.833 Ратково (Деспотово) Деспотово (Ратково)
5 10805 О 10804 10803 1.015 41.833 Деспотово (Ратково) Деспотово (Змајево) Преклоп 108
6 11204 О 10803 11202 13.833 41.833 55.666 Деспотово (Змајево) Змајево (Врбас)
7 11205 О 11202 11203 0.937 55.666 56.603 Змајево (Врбас) Змајево (Руменка)
8 11206 О 11203 A110 3.633 56.603 60.236 Змајево (Руменка) петља Сириг
9 11207 О A110 10009 5.947 60.236 66.183 петља Сириг Сириг (Змајево)

10 10014 О 10009 10010 0.065 66.183 Сириг (Змајево) Сириг (Темерин) Преклоп 100
11 11208 О 10010 10208 6.569 66.183 72.752 Сириг (Темерин) Темерин
12 11209 О 10208 11204 15.694 72.752 88.446 Темерин Жабаљ (Чуруг)

Укупно 88.446

1 11301 О 10007 1508 11.705 0.000 11.705 Фекетић (Врбас) Врбас (Фекетић)
2 01508 О 1508 1507 1.385 11.705 Врбас (Фекетић) Врбас (Змајево) Преклоп 15
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IIА-деонице и одсеци

Редни
број

Ознака
деонице Смер

Ознака
почетног
чвора

Ознака
крајњег
чвора

Дужина 
деонице

(км)

Почетна 
стационажа 

(км)

Крајња 
стационажа

(км)
Назив почетног чвора Назив завршног чвора Коментар

3 11302 О 1507 11202 11.767 11.705 23.472 Врбас (Змајево) Змајево (Врбас)
4 11205 О 11202 11203 0.937 23.472 Змајево (Врбас) Змајево (Руменка) Преклоп 112
5 11303 О 11203 11103 18.889 23.472 42.361 Змајево (Руменка) Руменка

Укупно 42.361

1 11401 О 10206 11401 6.654 0.000 6.654 Бачко Градиште Чуруг
2 11402 О 11401 11204 13.809 6.654 20.463 Чуруг Жабаљ (Чуруг)

3 11403 О 11204 1214 2.049 20.463 22.505 Жабаљ (Чуруг) Жабаљ (Шајкаш)
Крајња ст.:

22.512км=22.505км
Фалш профил: +7м; 

4 11404 О 1214 11402 9.476 22.505 31.981 Жабаљ (Шајкаш) Шајкаш
5 11405 О 11402 11403 5.666 31.981 37.647 Шајкаш Ковиљ (веза са А1)

Укупно 37.654

1 11501 О 10008 10207 14.895 0.000 14.895 Србобран (Турија) Надаљ
2 11502 О 10207 11401 7.900 14.895 22.795 Надаљ Чуруг Неизграђено

Укупно 22.795
Неизграђено 7.900
Изграђено 14.895

1 11601 О 1512 1310 20.126 0.000 20.357 Нови Бечеј (Меленци) Меленци
Поч.ст.:

0.000км=0.231км
Фалш профил: -231м; 

Укупно 20.126

1 11701 О 1513 1309 20.393 0.000 20.393 Нови Бечеј (Башаид) Башаид (Нови Бечеј)
2 11702 О 1309 11701 2.014 20.393 22.407 Башаид (Нови Бечеј) Башаид (Торда)
3 11703 О 11701 1219 13.347 22.407 35.754 Башаид (Торда) Банатско Карађорђево

Укупно 35.754

1 11801 О 1218 11801 6.132 0.000 6.132 Житиште Торак
2 11802 О 11801 10404 12.255 6.132 18.387 Торак Српски Итебеј

Укупно 18.387

1 11901 О 11901 1901 0.766 0.000 0.766 граница ХР/СРБ (Нештин) Нештин
2 11902 О 1901 11902 12.511 0.766 13.277 Нештин Свилош (Дунав)
3 11903 О 11902 11903 17.929 13.277 31.206 Свилош (Дунав) Раковац
4 11904 О 11903 2102 7.779 31.206 38.985 Раковац Сремска Каменица
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IIА-деонице и одсеци

Редни
број

Ознака
деонице Смер

Ознака
почетног
чвора

Ознака
крајњег
чвора

Дужина 
деонице

(км)

Почетна 
стационажа 

(км)

Крајња 
стационажа

(км)
Назив почетног чвора Назив завршног чвора Коментар

Укупно 38.985

1 12001 О 12001 12002 5.397 0.000 5.397 граница ХР/СРБ (Шид) Шид
2 12002 О 12002 12003 11.845 5.397 17.242 Шид Кукујевци
3 12003 О 12003 12004 4.861 17.242 22.103 Кукујевци Кузмин (веза са А3)
4 12004 О 12004 1904 1.937 22.103 24.040 Кузмин (веза са А3) Кузмин (Ср.Митровица)
5 12005 М 1904 2002 20.441 24.040 44.481 Кузмин (Ср.Митровица) Ср.Митровица (Манђелос)
6 12006 М 2002 12005 0.391 44.481 44.872 Ср.Митровица (Манђелос) Ср. Митровица (Јарак)
7 12007 О 12005 12006 12.517 44.872 57.389 Ср. Митровица (Јарак) Рума (Велики Радинци)

8 12008 О 12006 2107 5.393 57.389 62.764 Рума (Велики Радинци) Рума (Вогањ)
Крајња ст.:

62.782км=62.764км
Фалш профил: +18м

9 02107 О 2107 2106 1.266 62.764 Рума (Вогањ) Рума (Пећинци) Преклоп 21
10 12009 О 2106 12007 13.691 62.764 76.455 Рума (Пећинци) Пећинци (веза са А3)

11 12010 О 12007 12008 2.741 76.455 79.196 Пећинци (веза са А3) Пећинци (Суботиште)

12 12011 О 12008 12009 3.152 79.196 82.348 Пећинци (Суботиште) Прхово
13 12012 О 12009 12010 13.937 82.348 96.285 Прхово граница АПВ (Деч)
14 12013 О 12010 2604 30.088 96.285 126.373 граница АПВ (Деч) Обреновац (Звечка)

Укупно 126.391
Супротан смер 4.587

1 12101 О 12101 12002 12.264 0.000 12.264 граница ХР/СРБ (Сот) Шид
2 12102 О 12002 A302 8.989 12.264 21.253 Шид петља Адашевци
3 12103 О A302 12102 26.482 21.253 47.735 петља Адашевци граница СРБ/БиХ (Јамена)

Укупно 47.735

1 12201 О 12201 1902 9.576 0.000 9.576 граница ХР/СРБ (Љуба) Ердевик
Укупно 9.576

1 12301 О 11902 12301 18.387 0.000 18.387 Свилош (Дунав) Манђелос 
2 12302 О 12301 2001 10.471 18.387 28.858 Манђелос Ср.Митровица (веза са A3)

Укупно 28.858

1 12401 О 2003 12401 5.110 0.000 5.110 Ср.Митровица (Дреновац) граница АПВ (Дреновац)
2 12402 О 12401 A802 16.680 5.110 21.790 граница АПВ (Дреновац) петља Шабац
3 12403 О A802 12402 4.735 21.790 26.525 петља Шабац Шабац (Глушци)
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IIА-деонице и одсеци

Редни
број

Ознака
деонице Смер

Ознака
почетног
чвора

Ознака
крајњег
чвора

Дужина 
деонице

(км)

Почетна 
стационажа 

(км)

Крајња 
стационажа

(км)
Назив почетног чвора Назив завршног чвора Коментар

4 12404 О 12402 2610 2.150 26.525 28.675 Шабац (Глушци) Шабац (Дреновац)
Укупно 28.675

1 12501 О A117 10013 5.833 0.000 5.833 петља Марадик Марадик (веза са А1)
Укупно 5.833

1 12601 О 2105 12601 10.938 0.000 10.938 Рума (Путинци) Путинци
2 12602 О 12601 10015 10.006 10.938 20.944 Путинци Инђија (Путинци)
3 10021 О 10015 10014 0.421 20.944 Инђија (Путинци) Инђија (Нови Карловци) Преклоп 100
4 12603 М 10014 12602 6.313 20.944 27.257 Инђија (Нови Карловци) Инђија (веза са А1)
5 12604 О 12602 12603 12.605 27.257 39.862 Инђија (веза са А1) Стари Сланкамен

Укупно 39.862
Супротан смер 3.903

1 12701 О 12601 12701 6.690 0.000 6.690 Путинци Голубинци
2 12702 О 12701 10016 7.448 6.690 14.138 Голубинци Стара Пазова (центар)
3 12703 М 10016 A119 4.463 14.138 18.601 Стара Пазова (центар) петља Стара Пазова
4 12704 О A119 12702 5.284 18.601 23.885 петља Стара Пазова Стари Бановци

Укупно 23.885
Супротан смер 2.278

1 12801 О 12701 12008 13.948 0.000 13.948 Голубинци Пећинци (Суботиште)
Укупно 13.948

1 12901 О 1213 11402 15.027 0.000 15.027 Каћ Шајкаш
2 12902 О 11402 1312 31.813 15.027 46.840 Шајкаш Перлез (Тител)
3 01314 О 1312 1313 2.487 46.840 Перлез (Тител) Перлез (Ковачица) Преклоп 13
4 12903 О 1313 12901 21.349 46.840 68.189 Перлез (Ковачица) Ковачица (ЈНА)
6 12904 О 12901 12902 9.641 68.189 77.830 Ковачица (ЈНА) Падина (центар)

7 12905 О 12902 12903 14.009 77.830 91.835 Падина (центар) Самош
Крајња ст.:

91.839км=91.835км
Фалш профил: +4м

8 12906 О 12903 12904 13.930 91.835 105.765 Самош Неузина (Сечањ)
9 12907 О 12904 1803 4.571 105.765 110.336 Неузина (Сечањ) Сечањ (Неузина)

10 01803 О 1803 1802 1.374 110.336 Сечањ (Неузина) Сечањ (Јаша Томић) Преклоп 18
11 12908 О 1802 12905 11.908 110.336 122.244 Сечањ (Јаша Томоћ) Јаша Томић
12 12909 О 12905 12906 2.700 122.244 124.944 Јаша Томић граница СРБ/РУМ (Јаша Томић)

Укупно 124.948
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IIА-деонице и одсеци

Редни
број

Ознака
деонице Смер

Ознака
почетног
чвора

Ознака
крајњег
чвора

Дужина 
деонице

(км)

Почетна 
стационажа 

(км)

Крајња 
стационажа

(км)
Назив почетног чвора Назив завршног чвора Коментар

1 13001 О 1311 12901 34.074 0.000 34.074 Ечка Ковачица (ЈНА)

Изграђена кружна 
раскрсница у месту 
Томашевац, између 

17 km и 18 km. 
Не утиче на дужину 

деонице.

2 13002 О 12901 13001 25.543 34.074 59.617 Ковачица (ЈНА) Јабучки Рит
3 13003 М 13001 M605 6.091 59.617 65.708 Јабучки Рит Панчево (Ковачица)

Укупно 65.708
Супротан смер 1.357

1 13490 О 13491 13492 0.380 0.000 0.380 Ковин (веза путева 14 и 134) Ковин (Железничка улица) Привремена деоница
Укупно 0.380

1 13501 О 2008 M304 8.599 0.000 8.599 Бадовинци петља Прњавор
2 13502 О M304 2613 1.924 8.599 10.523 петља Прњавор Прњавор

Укупно 10.523

1 13601 О 2611 2007 14.625 0.000 14.625 Мајур Богатић (Мајур)
2 13602 О 2007 М303 11.501 14.625 26.126 Богатић (Мајур) петља Петловача
3 13603 О М303 2612 0.336 26.126 26.462 петља Петловача Петловача

Укупно 26.462

1 13701 О 2609 13701 16.945 0.000 16.945 Шабац (Јевремовац) Волујац
2 13702 О 13701 13702 10.493 16.945 27.438 Волујац Текериш (Чокешина)
3 13703 О 13702 13703 2.714 27.438 30.152 Текериш (Чокешина) Текериш (Трбосиље)
4 13704 О 13703 2705 12.626 30.152 42.778 Текериш (Трбосиље) Завлака (Текериш)
5 02706 О 2705 2706 0.641 42.778 Завлака (Текериш) Завлака (Мојковић) Преклоп 27
6 13705 О 2706 13704 1.183 42.778 43.961 Завлака (Мојковић) Мојковић
7 13706 О 13704 13705 16.130 43.961 60.091 Мојковић Крупањ
8 13707 О 13705 13706 0.410 60.091 60.501 Крупањ Крупањ (Шљивова)
9 13708 О 13706 13707 7.549 60.501 68.050 Крупањ (Шљивова) Мачков камен

10 13709 О 13707 13708 3.108 68.050 71.158 Мачков камен Крушка
11 13710 О 13708 2801 16.428 71.158 87.586 Крушка Грачаница

Укупно 87.586

Траса пута 134 до реконструкције саобраћајног чвора 1401 Ковин (Бела Црква)
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IIА-деонице и одсеци

Редни
број

Ознака
деонице Смер

Ознака
почетног
чвора

Ознака
крајњег
чвора

Дужина 
деонице

(км)

Почетна 
стационажа 

(км)

Крајња 
стационажа

(км)
Назив почетног чвора Назив завршног чвора Коментар

1 13801 О 2614 13703 25.497 0.000 25.497 Липнички Шор Текериш (Трбосиље)
Укупно 25.497

1 13901 О 2704 13901 3.830 0.000 3.830 Крст Коренита
2 13902 О 13901 13902 11.734 3.830 15.564 Коренита Столице
3 13903 О 13902 13705 6.301 15.564 21.865 Столице Крупањ

Укупно 21.865

1 14001 О 2606 14001 6.253 0.000 6.253 Звезд (Владимирци) Владимирци
2 14002 О 14001 2113 2.854 6.253 9.107 Владимирци Лојанице

Укупно 9.107

1 14101 О 2605 14101 13.792 0.000 13.792 Дебрц Бањани (Дебрц)
2 14102 О 14101 14102 0.331 13.792 14.123 Бањани (Дебрц) Бањани (Уб)

3 14103 О 14102 14103 11.025 14.123 25.148 Бањани (Уб) Уб
Крајња ст.:

25.148км=25.181км
Фалш профил: -33м

4 14104 О 14103 14104 0.784 25.181 25.965 Уб Уб (Новаци)
5 14105 О 14104 14105 12.009 25.965 37.974 Уб (Новаци) Новаци
6 14106 О 14105 2118 9.228 37.974 47.202 Новаци Коцељева (Новаци)
7 02118 О 2118 2117 2.697 47.202 Коцељева (Новаци) Коцељева Преклоп 21
8 14107 О 2117 14106 7.857 47.202 55.059 Коцељева Шабачка Каменица
9 14108 О 14106 14107 8.343 55.059 63.402 Шабачка Каменица Градојевић

10 14109 О 14107 2708 17.721 63.402 81.123 Градојевић Осечина
11 02708 О 2708 2707 0.431 81.123 Осечина Осечина (Јадар) Преклоп 27
12 14110 О 2707 14108 0.852 81.123 81.975 Осечина (Јадар) Осечина (Пецка)
13 14111 О 14108 14109 14.807 81.975 96.782 Осечина (Пецка) Пецка (Гуњаци)
14 14112 О 14109 14110 0.597 96.782 97.379 Пецка (Гуњаци) Пецка (Остружањ)
15 14113 О 14110 14111 0.399 97.379 97.778 Пецка (Остружањ) Пецка 
16 14114 О 14111 2802 22.899 97.778 120.677 Пецка Љубовијa

Укупно 120.644

1 14201 О 2116 14106 9.507 0.000 9.507 Драгиње (Каменица) Шабачка Каменица
2 14202 О 14106 14201 21.423 9.507 30.930 Шабачка Каменица Ваљевска Каменица (Осладић)
3 14203 О 14201 14202 1.190 30.930 32.120 Ваљевска Каменица (Осладић) Ваљевска Каменица 
4 14204 О 14202 2710 3.283 32.120 35.403 Ваљевска Каменица Доња Каменица

Укупно 35.403
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IIА-деонице и одсеци

Редни
број

Ознака
деонице Смер

Ознака
почетног
чвора

Ознака
крајњег
чвора

Дужина 
деонице

(км)

Почетна 
стационажа 

(км)

Крајња 
стационажа

(км)
Назив почетног чвора Назив завршног чвора Коментар

1 14301 О 2711 14111 25.990 0.000 25.990 Причевић Пецка 
Укупно 25.990

1 14401 О 2603 14401 8.241 0.000 8.241 Обреновац Велико Поље
2 14402 О 14401 14402 4.101 8.241 12.342 Велико Поље Стублине

3 14403 О 14402 14103 14.150 12.342 26.472 Стублине Уб 
Крајња ст.:

26.492км=26.472км
Фалш профил: 20м

4 14404 О 14103 14403 1.296 26.472 27.768 Уб Уб (Стубленица)
5 14405 О 14403 14404 0.275 27.768 28.043 Уб (Стубленица) Уб (Дупљај)
6 14406 О 14404 2716 12.961 28.043 41.004 Уб (Дупљај) Словац

Укупно 41.024

1 14501 О 14402 14501 17.305 0.000 17.305 Стублине Стубленица (веза А2)
2 14502 О 14501 14502 2.074 17.305 19.379 Стубленица (веза А2) Липњак
3 14503 О 14502 2718 16.329 19.379 35.708 Липњак Лајковац

Укупно 35.708

1 14601 О 14403 14501 1.685 0.000 1.685 Уб (Стубленица) Липњак
Укупно 1.685

1 14701 О 2202 14701 7.214 0.000 7.214 Липовичка шума (Барајево) Барајево (Баћевац)
2 14702 О 14701 14702 1.766 7.214 8.980 Барајево (Баћевац) Барајево (Лисовић)
3 14703 О 14702 14703 14.902 8.980 23.882 Барајево (Лисовић) Дучина (Сибница)
4 14704 О 14703 14704 3.237 23.882 27.119 Дучина (Сибница) Дучина
5 14705 О 14704 14705 5.195 27.119 32.314 Дучина Космај (Сопот)
6 14706 О 14705 14706 0.327 32.314 32.641 Космај (Сопот) Космај (Рогача)
7 14707 О 14706 2504 16.101 32.641 48.742 Космај (Рогача) Младеновац 
8 14708 О 2504 14707 2.947 48.742 51.689 Младеновац Младеновац (Селевац)
9 14709 О 14707 14708 22.512 51.689 74.201 Младеновац (Селевац) Смедеревска Паланка (Азања)

10 14710 О 14708 14709 1.450 74.201 75.651 Смедеревска Паланка (Азања) Смедеревска Паланка (Придворице)
11 14711 О 14709 14710 5.062 75.651 80.713 Смедеревска Паланка (Придворице) Стојачак 
12 14712 О 14710 14711 7.140 80.713 87.853 Стојачак Велика Плана
13 14713 О 14711 14712 0.418 87.853 88.271 Велика Плана Велика Плана (веза са А1)
14 14714 О 14712 14713 0.468 88.271 88.739 Велика Плана (веза са А1) Велика Плана (Жабари)
15 14715 О 14713 14714 11.183 88.739 99.922 Велика Плана (Жабари) Жабари
16 14716 О 14714 14715 0.187 99.922 100.109 Жабари Жабари (Породин)
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IIА-деонице и одсеци

Редни
број

Ознака
деонице Смер

Ознака
почетног
чвора

Ознака
крајњег
чвора

Дужина 
деонице

(км)

Почетна 
стационажа 

(км)

Крајња 
стационажа

(км)
Назив почетног чвора Назив завршног чвора Коментар

17 14717 О 14715 14716 14.801 100.109 114.910 Жабари (Породин) Бошњак (Велики Поповац)
18 14718 О 14716 14717 9.193 114.910 124.103 Бошњак (Велики Поповац) Петровац на Млави (Велико Лаоле)
19 14719 О 14717 14718 0.207 124.103 124.310 Петровац на Млави (Велико Лаоле) Петровац на Млави
20 14720 О 14718 14719 0.766 124.310 125.076 Петровац на Млави Петровац на Млави (Мало Лаоле)
21 14721 О 14719 3310 29.804 125.076 154.880 Петровац на Млави (Мало Лаоле) Кучево

Укупно 154.880

1 14801 О 2602 14801 11.053 0.000 11.053 Барич Дражевац
2 14802 О 14801 2206 9.549 11.053 20.602 Дражевац Степојевац (Дражевац)
3 02207 О 2206 2207 0.978 20.602 Степојевац (Дражевац) Степојевац (Велики Црљени) Преклоп 22
4 14803 О 2207 14802 20.653 20.602 41.255 Степојевац (Велики Црљени) Сибница
5 14804 О 14802 14703 3.291 41.255 44.546 Сибница Дучина (Сибница)

Укупно 44.546

1 14901 О 14901 14902 3.201 0.000 3.201 петља Бели Поток Авала (Рипањ)
2 14902 О 14902 14903 6.238 3.201 9.439 Авала (Рипањ) Шупља Стена
3 14903 О 14903 14904 12.831 9.439 22.270 Шупља Стена Раља
4 14904 О 14904 14905 0.171 22.270 22.441 Раља Раља (Дучина)
5 14905 О 14905 14906 2.367 22.441 24.808 Раља (Дучина) Поповић
6 14906 О 14906 14907 6.012 24.808 30.820 Поповић Ђуринци
7 14907 О 14907 2502 4.731 30.820 35.551 Ђуринци Влашко Поље

Укупно 35.551

1 15001 О 14907 14705 8.808 0.000 8.808 Ђуринци Космај (Сопот)
2 14706 О 14705 14706 0.327 8.808 Космај (Сопот) Космај (Рогача) Преклоп 147
3 15002 О 14706 2723 25.583 8.808 34.391 Космај (Рогача) Аранђеловац (Раниловић)
4 02725 О 2723 2722 0.519 34.391 Аранђеловац (Раниловић) Аранђеловац (Белановица) Преклоп 27
5 15003 О 2722 15001 1.512 34.391 35.903 Аранђеловац (Белановица) Аранђеловац (Букуља)
6 15004 О 15001 15002 21.029 35.903 56.932 Аранђеловац (Букуља) Белановица
7 15005 О 15002 15003 0.498 56.932 57.430 Белановица Белановица (Лазаревац)
8 15006 О 15003 2212 15.199 57.430 72.629 Белановица (Лазаревац) Пољанице
9 02239 О 2212 2237 0.817 68.123 Пољанице Љиг (веза са А2) Преклоп 22

10 02240 О 2237 2213 0.754 68.877 Љиг (веза са А2) Љиг Преклоп 22
11 15007 О 2213 15004 0.417 72.629 73.046 Љиг Љиг (Латковић)
12 15008 О 15004 15005 17.281 73.046 90.327 Љиг (Латковић) Мионица (Маљевић)
13 15009 О 15005 15006 0.740 90.327 91.067 Мионица (Маљевић) Мионица
14 15010 О 15006 M902 6.674 91.067 97.741 Мионица петља Дивци
15 15011 О M902 2715 0.700 97.741 98.441 петља Дивци Дивци

Укупно 98.441
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IIА-деонице и одсеци

Редни
број

Ознака
деонице Смер

Ознака
почетног
чвора

Ознака
крајњег
чвора

Дужина 
деонице

(км)

Почетна 
стационажа 

(км)

Крајња 
стационажа

(км)
Назив почетног чвора Назив завршног чвора Коментар

1 15101 О 2505 2725 13.800 0.000 13.800 Међулужје Аранђеловац (Орашац)
Укупно 13.800

1 15201 О 2507 15201 0.513 0.000 0.513 Топола Топола (Аранђеловац)
2 15202 О 15201 15202 11.458 0.513 11.971 Топола (Аранђеловац) Доња Шаторња
3 15203 О 15202 15203 1.434 11.971 13.405 Доња Шаторња Доња Шаторња (Доња Трешњевица)

4 15204 О 15203 15204 11.633 13.405 25.048 Доња Шаторња (Доња Трешњевица) Рудник 17.000км=16.990км
Фалш профил -10м

5 15205 О 15204 2217 2.298 25.048 27.346 Рудник Бућин Гроб
Укупно 27.336

1 15301 О 15301 15302 8.447 0.000 8.447 Лештане Бећарево Брдо
2 15302 О 15302 15303 9.535 8.447 17.982 Бећарево Брдо Брестовик

3 15303 О 15303 15304 11.796 17.982 29.768 Брестовик Смедерево (Петријево)
Крајња ст.:

29.778км=29.768км
Фалш профил: +10м; 

4 15304 О 15304 15305 1.840 29.768 31.608 Смедерево (Петријево) Смедерево (Колари)
5 15305 О 15305 15306 4.402 31.608 36.010 Смедерево (Колари) Раља
6 15306 О 15306 15307 0.437 36.010 36.447 Раља Раља (пут А1)
7 15307 О 15307 A135 2.586 36.447 39.033 Раља (пут А1) петља Смедерево

8 15308 О 15306 15308 0.222 Раља Раља (пут 14)
9 15309 О 15308 1403 0.367 Раља (пут 14) Смедерево (Радинац)
10 15310 О 15307 15308 0.395 Раља (пут А1) Раља (пут 14)

Укупно 40.027

1 15401 О 15301 14901 10.812 0.000 10.812 Лештане петља Бели Поток
2 15402 О 14901 15401 0.770 10.812 11.582 петља Бели Поток петља Авала (веза са А1)

Укупно 11.582

1 15501 О 15304 A133 7.461 0.000 7.481 Смедерево (Петријево) петља Водањ
Почетна ст.:

0.000км=0.020км
Фалш профил: -20м; 

2 15502 О A133 2503 22.652 7.481 30.133 петља Водањ Младеновац (Дубона)
Укупно 30.113

1 15601 М 1404 15601 25.605 0.000 25.605 Раља (пут 156) Смедеревска Паланка (Велика Плана)
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152

153

Деонице без стационаже (веза са путем 14)
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IIА-деонице и одсеци

Редни
број

Ознака
деонице Смер

Ознака
почетног
чвора

Ознака
крајњег
чвора

Дужина 
деонице

(км)

Почетна 
стационажа 

(км)

Крајња 
стационажа

(км)
Назив почетног чвора Назив завршног чвора Коментар

2 15602 М 15601 14709 0.370 25.605 25.975 Смедеревска Паланка (Велика Плана) Смедеревска Паланка (Придворице)
3 15603 О 14709 2726 18.054 25.975 44.029 Смедеревска Паланка (Придворице) Наталинци

Укупно 44.029
Супротан смер 1.801

1 15701 О 2729 2511 20.025 0.000 20.025 Рача (Церовац) Церовац
Укупно 20.025

1 15801 О 3301 М702 6.224 0.000 6.224 петља Мала Крсна Осипаоница
2 15802 О 15801 15802 15.363 6.224 21.587 Осипаоница Крњево
3 15803 О 15802 14713 8.860 21.587 30.447 Крњево Велика Плана (Жабари)
4 14714 О 14713 14712 0.468 Велика Плана (Жабари) Велика Плана (веза са А1) Преклоп 147
5 14713 О 14712 14711 0.418 30.447 Велика Плана (веза са А1) Велика Плана Преклоп 147
6 15804 О 14711 2730 11.396 30.447 41.843 Велика Плана Марковац (Велика Плана)
7 02734 О 2730 2731 0.337 41.843 Марковац (Велика Плана) Марковац (Лапово) Преклоп 27
8 15805 О 2731 M1501 9.867 41.843 51.710 Марковац (Лапово) Баточина
9 15806 О M1501 15803 24.150 51.710 75.860 Баточина Јагодина (Глоговац)

10 15807 О 15803 15804 0.260 75.860 76.120 Јагодина (Глоговац) Јагодина 78.860=78.815

11 15808 О 15804 15805 2.740 76.120 78.816 Јагодина Јагодина (Бресје)
Крајња ст.:

78.860км=78.816км
Фалш профил: +44м; 

12 15809 О 15805 15806 3.381 78.816 82.197 Јагодина (Бресје) Мијатовац
13 15810 О 15806 15807 5.243 82.197 87.440 Мијатовац Ћуприја (Глоговац )
14 15811 О 15807 15808 0.420 87.440 87.860 Ћуприја (Глоговац ) Ћуприја (Деспотовац)
15 15812 О 15808 15809 0.925 87.860 88.785 Ћуприја (Деспотовац) Ћуприја (аутопут)
16 15828 М 15809 15823 23.695 88.785 112.480 Ћуприја (аутопут) Појате
17 15829 О 15823 15810 5.028 112.480 117.508 Појате Нови Брачин
18 15814 О 15810 15811 7.523 117.508 125.031 Нови Брачин Ражањ (веза са А1)
19 15815 О 15811 15812 8.569 125.031 133.600 Ражањ (веза са А1) Делиград
20 15816 О 15812 15813 12.485 133.600 146.085 Делиград Алексиначки Рудници (веза са А1)
21 15817 О 15813 15814 0.139 146.085 146.224 Алексиначки Рудници (веза са А1) Алексинац (Сокобања)
22 15818 О 15814 15815 3.073 146.224 149.297 Алексинац (Сокобања) Алексинац (веза са А1)
23 15819 О 15815 15816 0.120 149.297 149.417 Алексинац (веза са А1) Алексинац
24 15820 О 15816 15817 8.102 149.417 157.519 Алексинац Катун
25 15821 О 15817 15818 11.237 157.519 168.756 Катун Горња Топоница
26 15822 М 15818 A401 8.428 168.756 177.184 Горња Топоница петља Ниш север
27 A4002 Л A401 A148 2.853 петља Ниш север петља Трупале Преклоп А4 
28 A1097 Д A148 A149 3.396 177.184 петља Трупале петља Ниш југ Преклоп А1 
29 15823 М A149 15819 9.947 177.184 187.131 петља Ниш југ Малошиште
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IIА-деонице и одсеци

Редни
број

Ознака
деонице Смер

Ознака
почетног
чвора

Ознака
крајњег
чвора

Дужина 
деонице

(км)

Почетна 
стационажа 

(км)

Крајња 
стационажа

(км)
Назив почетног чвора Назив завршног чвора Коментар

29 15824 О 15819 15820 14.030 187.131 201.161 Малошиште Брестовац (Заплањска Топоница)
30 15825 О 15820 15821 0.600 201.161 201.761 Брестовац (Заплањска Топоница) Брестовац (веза са А1)
31 15826 О 15821 15822 0.111 201.761 201.872 Брестовац (веза са А1) Брестовац 
32 15827 О 15822 3911 19.460 201.872 221.332 Брестовац Лесковац (Братмиловце)

Укупно 221.376
Неизграђено 1.620
Изграђено 219.756
Супротан смер 5.067

1 15901 О М705 15901 7.396 0.000 7.390 петља Костолац Костолац
Укупно 7.396

1 16001 О 3302 16001 16.568 0.000 16.568 Пожаревац (Александровац) Александровац
2 16002 О 16001 14714 10.552 16.568 27.120 Александровац Жабари
3 14716 О 14714 14715 0.187 27.120 Жабари Жабари (Породин) Преклоп 147
4 16003 О 14715 16002 13.887 27.120 41.007 Жабари (Породин) Свилајнац (Луковица)
5 16004 О 16002 2732 1.663 41.007 42.670 Свилајнац (Луковица) Свилајнац 
6 16005 М 2732 16003 1.387 42.670 44.057 Свилајнац Свилајнац (Црквенац)
7 16006 О 16003 16004 14.774 44.057 58.831 Свилајнац (Црквенац) Медвеђа (Глоговац)
8 16007 О 16004 16005 10.071 58.831 68.902 Медвеђа (Глоговац) Деспотовац 
9 16008 О 16005 16006 0.783 68.902 69.685 Деспотовац Деспотовац (Манастир Манасија)

10 16009 О 16006 16007 7.017 69.685 76.702 Деспотовац (Манастир Манасија) Двориште
11 16010 О 16007 16008 21.859 76.702 98.561 Двориште Странац
12 16011 О 16008 16009 6.248 98.561 104.809 Странац Манастир Раваница
13 16012 О 16009 A142 9.758 104.809 114.567 Манастир Раваница петља Ћуприја
14 16013 О A142 15809 0.689 114.567 115.256 петља Ћуприја Ћуприја (аутопут)

Укупно 115.256
Супротан смер 1.358

1 16101 О 3404 3304 7.390 0.000 7.390 Братинац (Набрђе) Салаковац
2 03305 О 3304 3305 0.070 7.390 Салаковац Салаковац (Велико Црниће) Преклоп 33
3 16102 О 3305 16101 3.994 7.390 11.384 Салаковац (Велико Црниће) Мало Црниће
4 16103 О 16101 16102 11.881 11.384 23.265 Мало Црниће Рашанац
5 16104 О 16102 16103 10.091 23.265 33.356 Рашанац Петровац на Млави (Кнежица)
6 16105 О 16103 14718 1.484 33.356 34.840 Петровац на Млави (Кнежица) Петровац на Млави 
7 14720 О 14718 14719 0.766 34.840 Петровац на Млави Петровац на Млави (Мало Лаоле) Преклоп 147
8 16106 О 14719 16104 23.410 34.840 58.250 Петровац на Млави (Мало Лаоле) Крепољин
9 16107 О 16104 16105 22.225 58.250 80.475 Крепољин Жагубица

10 16108 О 16105 16106 34.310 80.475 114.785 Жагубица Борско Језеро 
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IIА-деонице и одсеци

Редни
број

Ознака
деонице Смер

Ознака
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чвора
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крајњег
чвора
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(км)
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Крајња 
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(км)
Назив почетног чвора Назив завршног чвора Коментар

11 16109 О 16106 16107 5.076 114.785 119.861 Борско Језеро Брестовачка Бања
12 16110 О 16107 3701 3.994 119.861 123.855 Брестовачка Бања Брестовац

Укупно 123.855

1 16201 О 3415 M713 0.104 0.231 0.335 Кусиће (веза са М7) Кусиће

Неизграђено
Почетна стационажа:

0.000км=0.231км
Фалш профил: -0.231м

1 16202 О M713 16201 8.240 0.335 8.575 Кусиће Средњево
2 16203 О 16201 3307 9.181 8.575 17.756 Средњево Макце
3 03307 О 3307 3306 4.912 17.756 Макце Забрега (Божевац) Преклоп 33
4 16204 О 3306 16202 3.908 17.756 21.664 Забрега (Божевац) Божевац
5 16205 О 16202 16103 30.766 21.664 52.430 Божевац Петровац на Млави (Кнежица)
6 16105 О 16103 14718 1.484 Петровац на Млави (Кнежица) Петровац на Млави Преклоп 161
7 14719 О 14718 14717 0.207 52.430 Петровац на Млави Петровац на Млави (Велико Лаоле) Преклоп 147
8 16206 О 14717 16002 34.087 52.430 86.517 Петровац на Млави (Велико Лаоле) Свилајнац (Луковица)

Укупно 86.286

1 16301 О 3409 16301 3.278 0.000 3.278 Голубац Малешево
2 16302 О 16301 16302 8.649 3.278 11.927 Малешево Зеленик
3 16303 О 16302 3308 4.760 11.927 16.687 Зеленик Љешница

Укупно 16.687

1 16401 О 3410 3312 23.129 0.000 23.129 Доњи Милановац Мајданпек
2 03312 О 3312 3311 8.771 23.129 Мајданпек Дебели Луг Преклоп 33
3 16402 О 3311 16401 18.466 23.129 41.595 Дебели Луг Јасиково
4 16403 О 16401 16105 24.192 41.595 65.787 Јасиково Жагубица

Укупно 65.787

1 16501 О 3411 3314 11.852 0.000 11.852 Поречки мост (Мосна) Клокочевац
2 03314 О 3314 3313 7.272 11.852 Клокочевац Милошева Кула Преклоп 33
3 16502 О 3313 16501 19.199 11.852 31.051 Милошева Кула Лука
4 16503 О 16501 16502 17.488 31.051 48.539 Лука Заграђе
5 16504 О 16502 3511 9.360 48.539 57.899 Заграђе Рготина
6 16505 О 3511 3513 5.665 57.899 63.564 Рготина Вражогрнац
7 03513 О 3513 3514 2.549 63.564 Вражогрнац Зајечар (Звездан) Преклоп 35
8 16506 О 3514 3610 7.592 63.564 71.156 Зајечар (Звездан) Звездан

Укупно 71.156
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1 16601 О 3702 16601 2.140 0.000 2.140 Бор Бор (Јасиково)
2 16602 О 16601 16502 8.125 2.140 10.265 Бор (Јасиково) Заграђе

Укупно 10.265

1 16701 О 3503 3504 31.181 0.000 31.181 Кладово Милутиновац
Укупно 31.181

1 16801 О 3507 16801 4.182 0.000 4.182 Душановац Самариновац
2 16802 О 16801 16802 1.606 4.182 5.788 Самариновац граница СРБ/РУМ (Кусјак)

Укупно 5.788

1 16901 О 3319 3515 56.258 0.000 56.394 Вељково Зајечар (Велики Извор) 18.000км=17.864км
Фалш профил: -136м 

2 03515 О 3515 3516 2.029 Зајечар (Велики Извор) Зајечар (Вршка Чука) Преклоп 35
3 03613 М 3516 3612 2.698 56.394 Зајечар (Вршка Чука) Зајечар (Шљивар) Преклоп 36
4 16902 О 3612 16901 24.704 56.394 81.098 Зајечар (Шљивар) Ласово
5 16903 О 16901 16902 10.265 81.098 91.363 Ласово Бучје (село) Неизграђено
6 16904 О 16902 16903 0.464 91.363 91.827 Бучје (село) Бучје

Укупно 91.691
Неизграђено 10.265
Изграђено 81.426

1 17001 О 2713 17001 2.445 0.000 2.445 Ваљево (Јовања) Седлари
2 17002 О 17001 2803 58.127 2.445 60.572 Седлари Рогачица (Дебело брдо)
3 02804 О 2803 2804 0.102 60.572 Рогачица (Дебело брдо) Рогачица (Бајина Башта) Преклоп 28
4 17003 О 2804 17002 11.045 60.572 71.617 Рогачица (Бајина Башта) Бајина Башта (Дуб)
5 17004 О 17002 17003 1.380 71.617 72.997 Бајина Башта (Дуб) Бајина Башта 
6 17005 О 17003 17004 0.541 72.997 73.538 Бајина Башта Бајина Башта (Манастир Рача)
7 17006 О 17004 17005 14.320 73.538 87.858 Бајина Башта (Манастир Рача) Калуђерске Баре
8 17007 О 17005 2811 9.003 87.858 96.861 Калуђерске Баре Кремна (Тара)

Укупно 96.861

1 17101 О 2806 17002 12.847 0.000 12.847 Дуб Бајина Башта (Дуб)
2 17004 О 17002 17003 1.380 12.847 Бајина Башта (Дуб) Бајина Башта Преклоп 170
3 17102 О 17003 17101 1.412 12.847 14.259 Бајина Башта Бајина Башта (Перућац)
4 17103 О 17101 17102 0.472 14.259 14.731 Бајина Башта (Перућац) граница СРБ/БиХ (Бајина Башта)

Укупно 14.731
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1 17201 О 17101 17201 12.762 0.000 12.762 Бајина Башта (Перућац) Перућац
Укупно 12.762

1 17301 О 2810 2807 24.613 0.000 24.613 Кремна Дубци
Укупно 24.613

1 17401 О 2809 2128 33.626 0.000 33.620 Ужице (Каран) Косјерић 
Поч.ст.:

0.000км =-0.006км
Фалш профил: +6м;

2 02128 О 2128 2127 1.518 33.620 Косјерић Косјерић (Варда) Преклоп 21
3 17402 О 2127 17401 16.901 33.620 50.521 Косјерић (Варда) Варда
4 17403 О 17401 17402 3.562 50.521 54.083 Варда Јакаљ
5 17404 О 17402 2805 8.048 54.083 62.131 Јакаљ Костојевићи

Укупно 62.137

1 17501 О 2210 17501 1.566 0.000 1.566 Жупањац Боговађа
2 17502 О 17501 17502 13.244 1.566 14.810 Боговађа Маљевић
3 17503 О 17502 15005 2.002 14.810 16.812 Маљевић Мионица (Маљевић)
4 15009 О 15005 15006 0.740 16.812 Мионица (Маљевић) Мионица Преклоп 150
5 17504 О 15006 17503 11.391 16.812 28.203 Мионица Брежђе 
6 17505 О 17503 17504 19.035 28.203 47.238 Брежђе Дивчибаре
7 17506 О 17504 2126 7.519 47.238 54.757 Дивчибаре Каона

Укупно 54.757

1 17601 О 2125 17503 17.165 0.000 17.165 Ваљево (Брежђе) Брежђе 
Укупно 17.165

1 17701 О 2129 17701 4.102 0.000 4.102 Честобродица Саставци
2 17702 О 17701 17702 11.521 4.102 15.623 Саставци Гојна Гора
3 17703 О 17702 17703 20.689 15.623 36.312 Гојна Гора Прањани
4 17704 О 17703 17704 7.670 36.312 43.982 Прањани Брезна (Леушићи)
5 17705 О 17704 17705 0.277 43.982 44.259 Брезна (Леушићи) Брезна (Срезојевци)
6 17706 О 17705 17706 8.876 44.259 53.135 Брезна (Срезојевци) Бершићи (Ложањ)
7 17707 О 17706 17707 0.568 53.135 53.703 Бершићи (Ложањ) Бершићи (Озрем)
8 17712 О 17707 17710 4.365 53.703 58.068 Бершићи (Озрем) Таково (веза са А2)
